
Lahden Tanssiurheiluseura
NICK’S DANCE SPORT ry.
Svinhufvudinkatu 23
15110 Lahti, FINLAND
www.nicksdance.com
(03) 751 1174
Member of Finnish Dance Sport Association Helmikuu 2010 

        Tarjoamme yrityksille ja yhteisöille räätälöityjä tanssin erilliskursseja 

Lahden Tanssiurheiluseura NICK’S DANCE SPORT ry on jo vuodesta 1980 toiminut 
lahtelaisten ja päijät-hämäläisten kilpa-, lavatanssi- ja bailatinoseurana. Seuran toiminnan 
kulmakivinä ovat innostavat, osaavat valmentajat  ja ohjaajat  sekä oma, harrastuksen 
vaatimat tarpeet täyttävä 300m2 harjoitussali, peileineen ja äänentoistolaitteineen, 
Urheilukeskuksen kainalossa. Tarkemmin  www.nicksdance.com 

Kesäksi lavatanssijaksi tai uutta sykettä bailatinosta
Tanssi on erinomainen kuntoliikuntamuoto ja lisäksi se on hyödyllinen taito eri tilaisuuksiin. 
Seuramme tarjoaa  muutamia räätälöityjä tanssikursseja  – ota nyt hyöty irti!
Kurssilla perehdytään peruskäyttötansseihin ja tutustutaan myös latinalaisrytmeihin. 
Opetusohjelmassa ovat mm. valssi, tango, foxi, cha cha, rumba. Kumpi teille sopisi paremmin: 
3 kertaa 2,5 tunnin jaksoina lavatanssin perusteita? Tai tiivis bailatinotanssi-setti (latinalais-
tansseja ilman paria) 5 kertaa tunti? 
Tanssitaitoa emme voi taata varmuudella, kuitenkin mukavaa sosiaalista yhdessä oloa, 
liikunnan iloa ja hyvän mielen. 

Paikka Nick´s Dance Sport sali,  Svinhufvudinkatu 23 A, 3. krs
Aika Huhti-toukokuu ja/tai syys-marraskuu.

Keskiviikko-iltaisin klo 19.00 - 21.30 välillä, myös muut ajankohdat 
neuvoteltavissa. 

Miten: Kerää ryhmä yhteisöstäsi  niin sovitaan yhdessä miten edetään. 
Ryhmän koko max. 20 paria tai 35 henkilöä. 
Lavatanssikursseille seura pyrkii hankkimaan tanssipareja parittomille. 

Hinta Lavatanssikurssi 3 x 2,5 tuntia, 50 € / henkilö. 
Voimme myös räätälöidä tarjouksen toiveidenne mukaisesti.

 
Yhteyshenkilönä toimii seuramme aikuisliikuntavastaava Aimo Leppänen:
aimo.leppanen@nicksdance.com puh. 040 7481377. Lisätietoja myös puh. (03) 7511174 

Olemme  yhteydessä teihin 2 viikon sisällä. Keskustellaan kuinka edetään.
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